
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 70/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rady Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

na okres do końca kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT, zwaną 

dalej „Radą CEZAMAT”, na okres do końca kadencji 2024-2028, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Adam Woźniak, prorektor ds. rozwoju – przewodniczący; 

2) dr inż. Michał Doligalski, dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju, Ministerstwo 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

3) gen. bryg. Marcin Górka, dyrektor Departamentu Innowacji, Ministerstwo Obrony 

Narodowej; 

4) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, dziekan Wydziału Mechanicznego 

Technologicznego; 

5) prof. dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka, dziekan Wydziału Chemicznego; 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz Starecki, dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

7) dr hab. inż. Wojciech Wróbel, prof. uczelni, dziekan Wydziału Fizyki. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Rady CEZAMAT należy w szczególności: 

1) wskazywanie kierunków rozwoju Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii 

CEZAMAT, zwanego dalej „CEZAMAT”;  

2) inicjowanie działań na rzecz rozwoju CEZAMAT; 

3) opiniowanie dokumentów strategicznych z perspektywy rozwoju CEZAMAT; 

4) opiniowanie sprawozdań dyrektora z działalności CEZAMAT; 

5) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących działalności CEZAMAT; 

6) wyrażanie opinii w sprawach przedłożonych przez dyrektora CEZAMAT. 

2. Posiedzenia Rady CEZAMAT zwołuje jej przewodniczący z własnej inicjatywy  

lub na wniosek co najmniej 3 członków Rady CEZAMAT lub dyrektora CEZAMAT. 

3. Posiedzenia Rady CEZAMAT odbywają się co najmniej dwa razy w roku. 

4. W posiedzeniach Rady CEZAMAT uczestniczy dyrektor CEZAMAT oraz inne osoby 

zaproszone przez jej przewodniczącego. 

5. Rada CEZAMAT może uchwalić, w razie potrzeby, regulamin działania Rady CEZAMAT. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

REKTOR 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


